Elite Screens - Aeon AcousticPro UHD Series EDGE FREE ™ Fixed Frame Screen Dimension Table - AR 1 Frame
Model
Screen Diag. &
Aspec Ratio
Frame L
(A)
View W
(A1)

bars
Qty
Support
Bar
Length
N.W
(KGS)
G.W
(KGS)
L
(mm)
W
(mm)
H
(mm)
AR100H2-AUHD 100"(16:9) 2238 2214 2102 1269 1245 1133 12 25,4 1,0 1181 9,72 14,61 1505 295 165
AR110H2-AUHD 110"(16:9) 2460 2436 2324 1394 1370 1258 12 25,4 1,0 1306 9,78 14,52 1635 340 170
AR120H2-AUHD 120"(16:9) 2664 2640 2528 1502 1478 1366 12 25,4 1,0 1414 12,30 15,85 1750 340 170
AR135H2-AUHD 135"(16:9) 3013 2989 2877 1705 1681 1569 12 25,4 2,0 1617 14,16 18,92 1925 380 170
AR150H2-AUHD 150"(16:9) 3345 3321 3209 1892 1868 1756 12 25,4 2,0 1804 15,80 20,94 2115 385 170
AR165H2-AUHD 165"(16:9) 3677 3653 3541 2079 2055 1943 12 25,4 2,0 1991 18,30 24,00 2350 380 170
AR180H2-AUHD 180"(16:9) 4009 3985 3873 2266 2242 2130 12 25,4 2,0 2178 21,40 28,40 2485 395 170
AR200H2-AUHD 200"(16:9) 4452 4428 4316 2515 2491 2379 12 25,4 2,0 2427 24,64 31,26 2740 400 170
AR103W2-AUHD 103"(2.35:1) 2431 2407 2295 1048 1024 912 12 25,4 1,0 960 8,18 12,74 1441 300 170
AR125W2-AUHD 125"(2.35:1) 2945 2921 2809 1267 1243 1131 12 25,4 2,0 1179 11,96 16,00 1698 380 170
AR138W2-AUHD 138"(2.35:1) 3249 3225 3113 1396 1372 1260 12 25,4 2,0 1308 12,76 17,42 1850 380 170
AR158W2-AUHD 158"(2.35:1) 3717 3693 3581 1595 1571 1459 12 25,4 2,0 1507 15,50 20,62 2085 400 170
AR176W2-AUHD 176"(2.35:1) 4137 4113 4001 1774 1750 1638 12 25,4 2,0 1686
Model
Screen Diag. &
Aspec Ratio
Frame L